
お取引先様各位 

 

 

平成２７年５月吉日 

株式会社ルームバンクインシュア 

                         代表取締役 佐藤 満 

 

   

 

 

代表取締役変更のお知らせ 

 

 

拝啓時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、去る４月３０日開催の弊社定時株主総会を持ちまして４月３０日より代表取締役

が変更することになりました 

またこれに伴い本社も下記に移転するはこびとなりましたのでご案内申し上げます 

これを機に社員一同日頃のご愛顧に報いるべく新たな決意をもって努力いたす所存

でございます 

何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

                                                敬具 

             

 

記 

   

 

新代表取締役  佐藤 満 

   新本社所在地  東京都渋谷区神宮前６－１２－２０ 

                         Ｊ６ Ｆｒｏｎｔ ７階 

 

 

  

 

 


